MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 299 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003909/2024-11
Concórdia-SC, 05 de julho de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão de organização do ciclo de palestras da Engenharia de Alimentos, que
acontecerão nos dias 27 e 28 de novembro de 2024, composta pelos membros abaixo nominados:

Membros Docentes:
Samantha Lemke Gonzalez, Siape 10XXX04 - Presidente
Vanessa Biasi, Siape 19XXX61
Andressa Gilioli, Siape 22XXX78
Cristiane Fagundes, Siape 22XXX56
Sheila Mello da Silveira, Siape 23XXX76
Alvaro Vargas Júnior, Siape 17XXX95
Eduardo Huber, Siape 17XXX57
Nei Fronza, Siape 24XXX87
Fabiana Bortolini Foralosso, Siape 25XXX24
Tiago dos Santos Goncalves, Siape 12XXX86

Membros Discentes:
Sofia Bressan – Matrícula 2022002865
Eduarda Nagi Stumpf – Matrícula 2022002972
Alessandra Valéria Vortmann  - Matrícula 2023006321
Anna Vitória Bergamaschi Prigol – Matrícula 2024001132
Maria Giulia Stefanello Langone – Matrícula 2021004711
Ângela Marli Dalle Laste – Matrícula 2023006537
Mirela Tadiotto Alves – Matrícula 2023004630
Gabriele Caroline Gottschalk de Abreu – Matrícula 2023002912
Maria Carolina Mattei Schiavini – Matrícula 2024005973
Vinicios Alves dos Santos – Matrícula 2023006420
Fernanda Borelli - Matrícula 2023006582

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 06/07/2024 22:31 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 299, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/07/2024 e o

código de verificação: b38feacbd7

09/09/2024, 14:26 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1379635

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1379635 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf